Diário Oficial
Estado de São Paulo

Volume 128 • Número 82 • São Paulo, sexta-feira, 11 de maio de 2018

PROCESSO: TCA-2.594/026/17
1º TERMO DE ADITAMENTO – 1ª SUPRESSÃO CONTRATO
Nº 74/17
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SÃO PAULO
CONTRATADA: LESSA INSTALAÇÕES E MONTAGENS LTDA
EPP.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
realização de reforma na Unidade Regional de São José dos
Campos (UR-07) do TCE-SP
VALOR: Supressão da importância de R$ 4.373,73 (quatro
mil, trezentos e setenta e três reais e setenta e três centavos).
BASE LEGAL: Alíneas “a” e “b” do inciso I e parágrafo
primeiro do artigo 65 da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho
de 1993 e alterações.
DATA DA ASSINATURA: 09/05/18